Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Молодёжный Перелюбского муниципального района Саратовской области»

ПРИКАЗ
05.05.15 г.                                                                                                                       № 73

«О проведении итогового сочинения (изложения)»

На основании приказа министерства образования Саратовской области от 12.11.2014 №2806 и приказа управления образованием Перелюбского муниципального района в целях подготовки к проведению на территории Перелюбского района итогового сочинения (изложения).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 06 мая 2015 года итоговое сочинение (изложение) для обучающегося 11 класса.
2. [bookmark: _GoBack]Установить время начала итогового сочинения (изложения) – 10.00 часов по местному времени.
3. Назначить организаторами в аудитории №1 следующих учителей:
· Кабинет №1  – Изюмникова А.А., Сяапину Н.Ю.
· Вне аудитории Андреева М.О.
4. Нечепурновой О. В. –заместителю директора по УВР в день проведения итогового сочинения до 11.00 часов направить муниципальному координатору ГИА информацию об участниках итогового сочинения по электронной почте.

Директор  МБОУ «СОШ п. Молодёжный
Перелюбского муниципального района
Саратовской области»                                     __________/Сундетова А.М./

С приказом ознакомлены:
_________________/Нечепурнова О. В./
_________________/Изюмникова А.А./
_________________/Андреева М.О./
_________________/Саяпина Н.Ю../